Protokół Nr 38/2006

sesji Rady Miejskiej w Głuszycy

w dniu 26 stycznia 2006 r.

XXXVIII sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego 

w godz. 16:00 – 18:00.

W sesji uczestniczyło 15 radnych, 4 sołtysów, Burmistrz, Z-ca burmistrza, Skarbnik gminy, Radca prawny.

1.
Otwarcie obrad.

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Chmura, serdecznie witając wszystkich zebranych na sali.

Na podstawie listy obecności radnych Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził quorum

wystarczające dla prawomocności obrad w podejmowaniu uchwał.

2.
Przyjęcie porządku obrad.
Proponowany porządek obrad radni otrzymali w materiałach na sesję.

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy są propozycje dotyczące porządku obrad.

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.

GŁOSOWANIE nad przyjęciem porządku

za – 15 głosów

przeciw - 0 głosów

wstrzymujących się - 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: przyjęto następujący porządek obrad:

1.
Otwarcie sesji.

2.
Przyjęcie porządku obrad.

3.
Przyjęcie protokołu nr 37/2005.

4.
Informacja o pracy Burmistrza między sesjami.

5.
Wnioski i zapytania mieszkańców gminy.

6.
Raport diagnostyczny Problemów Alkoholowych, Narkomanii i Przemocy dla miasta 

i gminy Głuszyca.

7.
Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy w 2005 r.

8.
Informacja o wypoczynku zimowym dzieci i młodzieży realizowanym przez świetlice 
socjoterapeutyczne i placówki kultury w Głuszycy.

9.
Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej i stałych komisji Rady za 2005 r.

10.
Podjęcie uchwał:
10.1
w sprawie w sprawie uchwalenia „Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkotykowych dla Gminy Głuszyca na 2006 r.”

10.2
w sprawie w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
gminy Głuszyca

10.3
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie wsi Łomnica (Góra Słodna) gmina 
Głuszyca
11.
Interpelacje, zapytania, odpowiedzi.

12.
Zakończenie obrad.

3.
Przyjęcie protokołu nr 37/2005.
Uwag do protokołu nie zgłoszono.

GŁOSOWANIE nad przyjęciem protokołu Nr 37/2006
za – 14 głosów
przeciw – 0 głosów

wstrzymujących się – 1 głos

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: protokół nr 37/2006 został przyjęty.

4.
Informacja o pracy Burmistrza między sesjami.

Informację z pracy za okres od 22 grudnia 2005 r. do 26 stycznia 2006 r. przedstawił
Burmistrz Wojciech Durak.

Odnośnie informacji:

Radny Masiuk

- zapytał, czego dotyczyło spotkanie w WZWiK?
Burmistrz

- odpowiedział, że spotkanie dotyczyło budżetu Związku na 2006 r. RIO wydała negatywną 

  opinię na temat budżetu. 
Radny Walczak
- zapytał jak będą kształtowały się stawki opłat za wodę i ścieki w 2006 r?

Burmistrz

- wyjaśnił, że będzie zmiana stawek. Będzie wprowadzona taryfikacja na odbiorców i na 

   rejony. 

5.
Wnioski i zapytania mieszkańców gminy.

Pan Pietraczyk
- źle odśnieżone chodniki,

- przy ul. Grunwaldzkiej 52 są stare, pękające rury wodne. WZWiK zapomina o Głuszycy.

Burmistrz

- wyjaśnił, że chodniki odśnieżane są i posypywane w miarę potrzeb i środków. Za zimowe 

   utrzymanie chodników odpowiedzialny jest ZUMiK i właściciele nieruchomości.

- odnośnie rur: akurat awaria dotknęła pana Pietraczyka, ale tam jest wspólnota 

   mieszkaniowa. Faktem jest, że stan rur jest niezadowalający i w każdej chwili może 

   nastąpić awaria. Część wodociągu na terenie naszej gminy jest wymieniona. Nie tylko nasza 

   gmina ma takie problemy.
6.
Raport diagnostyczny Problemów Alkoholowych, Narkomanii i Przemocy 

dla miasta i gminy Głuszyca.

Raport przygotowali i przedstawili pracownicy Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień 

w Płocku.
7.
Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy w 2005 r.

Informację na temat stanu bezpieczeństwa na terenie gminy w 2005 r. przedstawił Komendant
Komisariatu Policji w Głuszycy kom. Sebastian Sabadach.

8.
Informacja o wypoczynku zimowym dzieci i młodzieży realizowanym przez 
świetlice socjoterapeutyczne i placówki kultury w Głuszycy.

Pisemna informacja została zawarta w materiałach na sesję.
Uwag nie zgłoszono.

9.
Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej i stałych komisji Rady za 2005 r.

Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej za 2005 r. przedstawił Przewodniczący Rady.
Następnie sprawozdania z prac stałych komisji Rady przedstawili kolejno Przewodniczący poszczególnych komisji:

1. Komisja Budżetu, Finansów, Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego
    - Przewodniczący Grzegorz Walczak
2. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu - Przewodniczący Andrzej Magdziarz

3. Komisja ds. Wsi, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

    - Przewodniczący Julian Żelezowski

4. Komisja Rozwiązywania Problemów Społecznych – Zdzisława Spychała

5. Komisja Rewizyjna – Przewodniczący Jerzy Janus

Będąc przy głosie Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał protokół z doraźnej kontroli w Centrum Kultury, dotyczącej gospodarności oraz przestrzegania przepisów prawa.
Prowadzenie obrad przejął Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Walczak.

10.
Podjęcie uchwał:

10.1. w sprawie uchwalenia „Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

        Alkoholowych i Narkotykowych dla Gminy Głuszyca na 2006 r.”

 GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

za – 15 głosów

przeciw –  0 głosów

wstrzymujących się – 0 głos

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr XXXVIII/201/2006 w sprawie uchwalenia „Programu Profilaktyki 

                  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych dla Gminy 
 
      Głuszyca na 2006 r.” została podjęta.

6.2. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy 
      Głuszyca

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

za –  15 głosów

przeciw – 0 głosów

wstrzymujących się – 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr XXXVIII/202/2006 w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
 
       konsultacji z mieszkańcami gminy Głuszyca została podjęta.

6.3. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
      przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie wsi Łomnica (Góra Słodna) 
     gmina Głuszyca

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

za –  15 głosów

przeciw – 0 głosów

wstrzymujących się – 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr XXXVIII/203/2006 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
 
       miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego 

       w obrębie wsi Łomnica (Góra Słodna)gmina Głuszyca została podjęta.

11.
Interpelacje, zapytania, odpowiedzi.
Radny Masiuk
- zapytał, czy zostały sprzedane działki przy ul. 11 listopada?

Burmistrz

- wyjaśnił, że jedna działka została sprzedana, 2 lutego będzie przetarg na 2 działki, które nie 

   zostały sprzedane w I przetargu.
Pan Grygianiec – sołtys wsi Głuszyca Górna

- zwrócił uwagę, że chodnik w Głuszycy Górnej na długości od mostu kolejowego do ronda 

   nie jest posypywany piaskiem, jest tam bardzo ślisko. 

Radny Przedworski

- ponowił prośbę o zainstalowanie aparatu telefonicznego samoinkasującego we wsi Sierpnica.
Radny Błaszczyk

- zwrócił uwagę, że ul. Pionierów i Kolejowa nie jest posypywana. Zasugerował, aby 

  szczególnie zabezpieczyć wjazd z ul. Kolejowej w ul. Pionierów.

Pan Steciuk – sołtys wsi Łomnica

- zwrócił się z prośbą o ustawienie lustra przy ul. Sudeckiej koło wiaduktu kolejowego. 
  Lustro poprawi bezpieczeństwo wyjazdu z ul. Lipowej na ul. Sudecką.
Pani Górska – sołtys wsi Sierpnica

- zgłosiła dwie osoby bezdomne, które przebywają w Sierpnicy, na terenie tartaku.

Burmistrz

- stwierdził, że natychmiast o tym fakcie zostaną powiadomione odpowiednie służby, aby

   sprawdziły ten fakt i udzieliły pomocy.

12.
Zakończenie obrad.
Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady zakończył obrady 38 sesji Rady Miejskiej w dniu 26 stycznia 2006 r.
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